
Javno preduzeće „Vodokanal“ Bečej  

Danila Kiša 8/a, Bečej 

Datum: 13.10.2016.g.  

Broj: 1004 

 

Na osnovu člana 109. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS", br. 124/2012, 14/2015 i 

68/2015) i Izveštaja o stručnoj oceni ponuda u postupku javne nabavke male vrednosti br. 1001 od 

13.10.2016.g. direktor javnog preduzeća „Vodokanal“ Bečej donosi 

 

ODLUKU O OBUSTAVI 

POSTUPKA JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI 

REDNI BROJ JN I-3/16 (Partija 1) 

  

1. Obustavlja se postupak javne nabavke male vrednosti za nabavku dobara – nabavka goriva, ulja i 

maziva, redni broj JN I-3/16, Partija 1 – nabavka eurodizela.  

2. Ne nadoknađuju se troškovi pripremanja ponude ponuđaču Lukoil  Srbija a.d. Novi Beograd, sa 

sedištem u Novom Beogradu, Bulevar Mihajla Pupina, br. 165d, kao ni ponuđaču Nis Naftagas ad, 

Novi Sad sa sedištem u Novom Sadu ul.Narodnog fronta, br.12.  

 

O b r a z l o ž e nj e 

Postupak javne nabavke male vrednosti broj JN I-3/16 za nabavku dobara – nabavka goriva, ulja i 

maziva, Partija 1, je obustavljen u fazi nakon isteka roka za podnošenje ponuda a pre donošenja 

odluke o izboru najpovoljnije ponude.  

Razlog obustave postupka je činjenica da su oba ponuđača iz tačke 2. ponudili cenu koja premašuje 

iznos procenjene vrednosti javne nabavke za više od 10%, a drugih ponuda za ovu partiju nije bilo. 

S obzirom na to da je postupak obustavljen iz razloga koji nisu na strani naručioca, kao i da 

navedeni ponuđači nisu opredelili troškove pripremanja ponude, naručilac neće nadoknaditi 

troškove iz tačke 2. ove odluke.   

Na osnovu iznetog, odlučeno je kao u dispozitivu.  

 

POUKA O PRAVNOM LEKU:  

Protiv ove odluke ponuđač može podneti 

zahtev za zaštitu prava u roku od pet 

dana od dana njenog prijema. Zahtev se 

podnosi Republičkoj komisiji za zaštitu 

prava u postupcima javnih nabavki, a 

predaje naručiocu.  

  ODGOVORNO LICE  

  

____________________  

 

Odluku sastavio član Komisije za JN I-3/16, Strahinja Ivošević, dipl.pravnik: ___________  

 

Objaviti: 

- na Portalu javnih nabavki i na sajtu Naručioca u roku od tri dana od dana donošenja. 


